
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
015/2022

CAMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2022
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
PROCESSO Nº 021/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: GE ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA.
CNPJ: 43.588.984/0001-86
OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto As-
built da planta baixa, do projeto elétrico e do quadro elétrico desta
câmara municipal.
VALOR ESTIMADO: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal
UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos
FUNÇÂO: 01- Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa
PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de Angicos
PROJ. ATIVIDADE: 2001- Manutenção dos Serviços da Câmara
ELEMENTO: 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros-PJ
FONTE: 1001- Recursos Ordinários
BASE LEGAL:  Caput  do artigo 24,  Inciso  II,  da Lei  Federal  nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993.
Angicos\RN, em 30 de maio de 2022.
JOSÉ EDILSON MACIEL
Presidente da Câmara

Publicado por: José Edilson Maciel
Código Identificador: 21731441

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/05/2022.
EDIÇÃO 1412. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


